

BRT 快速公交项目—自动扶梯（电梯）日常维护

评标报告

BRT 快速公交项目—自动扶梯（电梯）日常维护评标办法采用“综合评估法”。评标委员会由招标人依法组建，评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。评标工作全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行，评标报告如下：

一、投标登记、递交投标文件及开标情况

（一）投标登记、递交投标文件

本招标项目于 2024年8月17日00时00分至2024年9月6日09时00分 在广州公共资源交易中心网站进行投标登记及递交投标文件，在投标截止时间前准时递交投标文件共有 7 家单位。

（二）开标

本招标项目于 2024年9月6日09时00分 在广州公共资源交易中心 第16开标室 进行网上开标，开标情况详见《开标记录表》。

二、评标情况

（一）评标时间：2024年9月6日。

（二）评标地点：广州公共资源交易中心第17评标室（4F）

（三）评标委员会的组成：

评标委员会由 5 名评标专家组成，评标委员会由招标人依法组建，1 名为业主代表。

专家名单为 一致推选 为评委组长并主持该招标项目的评标工作。

（四）评标方法

本招标项目采用“综合评估法”，具体评标办法及标准见本招标项目招标文件（含澄清文件）。

（五）评标情况

（1）形式评审情况（详见形式评审汇总表）

（2）资格评审情况（详见资格评审汇总表）

（3）响应性评审情况（详见响应性评审汇总表）

（4）投标单位总得分及排名情况（详见总得分记录表）

(六) 废标情况：广州奥的斯电梯有限公司的法定代表人证明书未按格式要求加盖公章；三洋电梯(珠海)有限公司未提供项目负责人广州公共资源交易中心企业库截图，不符合招标公告 3.8 要求；广州市大力士电梯有限公司不符合招标文件 3.4 要求，项目负责人未提供机电类相关专业工程师或以上的技术职称资格相关证明。

(七) 澄清、说明、补充事项纪要：无。

三、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的中标候选人。名单如下：

中标候选人	投标人名称	总得分	投标报价（元）
第一中标候选人	广州市安装集团有限公司	84.45	4079413.96
第二中标候选人	广州广日电梯工业有限公司	75.51	3975840.00
第三中标候选人	广州嘉立电梯工程有限公司	65.08	4099320.00

评标委员会签名：

2024 年 9 月 6 日